浙江：2007年咨询工程师（投资）注册工作会议事项 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/287/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_EF_BC_9A2_c60_287383.htm 浙江省工程咨询协会关

于召开2007年注册咨询工程师（投资）注册工作会议的通知

浙咨协秘[2007]11号各工程咨询单位： 根据国家发展改革

委2007年第57号公告，兹决定召开 2007 年注册咨询工程师（

投资）注册工作会议。现将有关事项通知如下： 一、注册材

料的上报时间 1、杭州地区以外的工程咨询单位：2007年11

月5日～6日 2、杭州地区的工程咨询单位：2007年11月7日～8

日 二、注册工作会议内容 1、传达贯彻国家发展改革委、中

国工程咨询协会有关2007年注册咨询工程师（投资）注册工

作会议精神； 2、学习贯彻《注册咨询工程师（投资）注册

管理办法（试行）》（发改投资[2005]983号）； 3、对2007年

注册咨询工程师（投资）注册工作作说明并解答注册有关问

题； 4、注册工作包括：注册咨询工程师（投资）初始注册

、变更注册（变更执业单位、变更专业）和注销注册； 5、

讲解并演示网络版《注册咨询工程师（投资）注册管理软件

》。 三、会议代表 各工程咨询单位主管领导和具体办理此项

工作的同志1～2人；并请单位自带笔记本电脑1台。 四、会议

时间地点 报到时间：2007年10月22日下午报到 会议时间

：2007年10月23日一天 会议地点：杭州市保亻叔北路52号锦

华苑宾馆（省总工会干部学校边）。 五、会务费用 会务费

：300元/人。参加会议的人员统一安排食宿，食宿费自理。

六、联系人、联系电话 请参加会议的人员认真填写报名表（

附后），并于2007年10月18日前传真省工程咨询协会。 联 系

人：郑长宏、袁杏珠 电 话：057128936827、28936829

0571-28936825（传真） 附件：1、2007年注册咨询工程师（投

资）注册工作会议报名表(略) 2、杭州乘车路线示意图(略) 浙

江省工程咨询协会二○○七年十月十五日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com